
Id: 6769E295-12BE-4097-A746-00C3559CE704. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/165/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.. ) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zwiększa się przychody w budżecie miasta: 

§ - 950 – Inne źródła o kwotę 690.000,00 zł 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 3020 o kwotę 4.500,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4010 o kwotę 761.800,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4110 o kwotę 122.081,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4120 o kwotę 18.700,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4210 o kwotę 250.000,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4240 o kwotę 3.000,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4260 o kwotę 100.000,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4270 o kwotę 540.719,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4280 o kwotę 2.000,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4300 o kwotę 355.000,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4350 o kwotę 2.400,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4360 o kwotę 2.700,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4370 o kwotę 2.700,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4400 o kwotę 12.000,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4430 o kwotę 24.000,00 zł 



Id: 6769E295-12BE-4097-A746-00C3559CE704. Uchwalony Strona 2

DZ. 900 rozdz. 90017 § 4440 o kwotę 23.400,00 zł  
900 rozdz. 90017 § 6060 o kwotę 100.000,00 zł 

RAZEM 2 325 000,00 zł  

§ 3. 
Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 700 rozdz. 70095 § 4260 o kwotę 60.000,00 zł 

DZ. 700 rozdz. 70095 § 4270 o kwotę 775.000,00 zł 

DZ. 700 rozdz. 70095 § 4300 o kwotę 480.000,00 zł 

DZ. 700 rozdz. 70095 § 4400 o kwotę 785.000,00 zł 

DZ. 700 rozdz. 70095 § 4600 o kwotę 100.000,00 zł 

DZ. 754 rozdz. 75416 § 6060 o kwotę 40.000,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 35.000,00 zł 

DZ. 801 rozdz. 80110 § 4270 o kwotę 300.000,00 zł 

DZ. 852 rozdz. 85203 § 4270 o kwotę 20.000,00 zł 

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4270 o kwotę 50.000,00 zł 

DZ. 851 rozdz. 85195 § 4300 o kwotę 225 000,00 zł 

DZ. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 145.000,00 zł 

RAZEM 3 015 000,00 zł  

§ 4. 

W załączniku Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. dokonuje się następujących zmian: 

- wprowadza się nowe zadania pod nazwą: 

„- Wykonanie i montaż elementów Systemu Informacji Miejskiej. 

”.

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 



Id: 6769E295-12BE-4097-A746-00C3559CE704. Uchwalony Strona 3

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: 6769E295-12BE-4097-A746-00C3559CE704. Uchwalony Strona 4

Uzasadnienie

§ 1. Zwiększenie przychodów budżetowych 

§ 950. – przychody z innych źródeł  kwotę 690.000,00 zł 

Zwiększenie przychodów budżetowych związane jest z wprowadzeniem wolnych środków stanowiących 
nadwyżkę budżetową z roku 2011. 

§ 2. - Zmniejszenie wydatków budżetowych 

DZ. 900 Rozdz. 90017 o kwotę  2.325.000,00 zł 

DZ. Gospodarka komunalna Rozdz. Zakłady gospodarki komunalnej 

Zmniejszenie wydatków wynika z nie powołania nowej jednostki organizacyjnej Zakład Komunalny. 

§ 3. – Zwiększenie wydatków budżetowych 

DZ. 700 rozdz. 70095 § 4260 o kwotę  60 000,00 zł 

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. pozostała działalność § zakup energii 

W związku z nie powołaniem nowej jednostki organizacyjnej Zakład Komunalny, konieczne jest zwiększenie 
wydatków w budżecie UM Sandomierz na zakup energii dla budynków stanowiących  zasób  komunalny 
miasta 

DZ. 700 rozdz. 70095 § 4270 o kwotę  775 000,00 zł 

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. pozostała działalność § zakup usług remontowych 

W związku z nie powołaniem nowej jednostki organizacyjnej Zakład Komunalny, konieczne jest zwiększenie 
wydatków w budżecie UM Sandomierz na remonty budynków stanowiących  zasób  komunalny miasta 

DZ. 700 rozdz. 70095 § 4300 o kwotę  480 000,00 zł 

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. pozostała działalność § zakup usług pozostałych 

W związku z nie powołaniem nowej jednostki organizacyjnej Zakład Komunalny, konieczne jest zwiększenie 
wydatków w budżecie UM Sandomierz na opłaty, przeglądy i inne usługi w budynkach stanowiących  zasób  
komunalny miasta 

DZ. 700 Rozdz. 70095 § 4400 o kwotę 785 000,00 zł 

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. pozostała działalność § Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki , lokale i pomieszczenia garażowe 

W związku z nie powołaniem nowej jednostki organizacyjnej Zakład Komunalny, konieczne jest zwiększenie 
wydatków w budżecie UM Sandomierz na administrowanie zasobem komunalnym 

DZ. 700 Rozdz. 70095 § 4600 o kwotę 100 000,00 zł 

DZ. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. pozostała działalność § odszkodowania 

W związku z nie powołaniem nowej jednostki organizacyjnej Zakład Komunalny, konieczne jest zwiększenie 
wydatków w budżecie UM Sandomierz na ewentualne odszkodowania za niedostarczenie mieszkań zastępczych 
przez Gminę Sandomierz 

DZ. 754 Rozdz. 75416 § 6060 o kwotę  40 000,00 zł 

DZ. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Rozdz. Straż miejska § Zakupy inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków wynika z konieczności zakupu używanego samochodu osobowo-towarowego na 
potrzeby straży miejskiej . 

DZ. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwotę  35.000,00 zł 



Id: 6769E295-12BE-4097-A746-00C3559CE704. Uchwalony Strona 5

DZ. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych 

Zwiększenie planu na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej Nr 3. Środki finansowe pochodzą ze 
zwrotu ubezpieczenia za powódź w 2010 r. 

DZ. 801 Rozdz. 80110 § 4270 o kwotę  300 000,00 zł 

DZ. Oświata Rozdz. Gimnazja § Zakup usług remontowych 

Zwiększenie planu na zakup usług remontowych w Gimnazjum  Nr 2. Środki finansowe pochodzą ze zwrotu 
ubezpieczenia za lipcową nawałnicę w 2011 r. 

DZ. 852 rozdz. 85203 § 4270 o kwotę  20 000,00 zł 

DZ. Pomoc społeczna Rozdz. Ośrodki wsparcia § Zakup usług remontowych 

Zwiększenie wydatków związane jest z otrzymaniem bezspornej części należnego odszkodowania  na n/w 
obiekcie spowodowanym intensywnymi opadami deszczu w dn.27.07.2011r. 

: budynek Środowiskowego Domu Samopomocy ul Katedralna 5 

DZ. 852 rozdz. 85219 § 4270 o kwotę  50 000,00 zł 

DZ. Pomoc społeczna Rozdz. Ośrodki Pomocy Społecznej § Zakup usług remontowych 

Zwiększenie wydatków związane jest z otrzymaniem bezspornej części należnego odszkodowania  na n/w 
obiekcie spowodowanym intensywnymi opadami deszczu w dn.27.07.2011r. 

: budynek OPS oraz parking przy OPS przy ul Słowackiego. 

DZ. 851 Rozdz. 85195 § 4300 o kwotę   225.000,00 zł 

DZ. Ochrona zdrowia Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie wydatków związane jest ze wsparciem finansowym jako wkładem własnym dla  Stowarzyszenia 
„ Dobrze że jesteś” w kwocie 25.000,00 zł do projektu „ Dotyk historii w ramach Międzynarodowego Dnia 
Osób Niepełnosprawnych , oraz wsparcia finansowego dla SPZZOZ w Sandomierzu w kwocie 200.000,00 zł do  
zakupu nowego aparatu do echokardiografii dla Oddziału Kardiologii szpitala w Sandomierzu. 

DZ. 900 Rozdz. 90095 § 6050 o kwotę   145 000,00,00 zł 

DZ. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Wydatki inwestycyjne 

Zwiększenie wydatków dotyczy zadania „ Wykonanie i montaż Systemu Informacji Miejskiej” 
w Sandomierzu. 


